
UCHWAŁA NR XV/113/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu „Raportu o stanie Miasta za 2018 r.” i zakończeniu debaty nad raportem postanawia 

udzielić Prezydentowi Miasta Świnoujście wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Elżbieta Jabłońska    

Id: 6A59942A-9F44-47B1-A1B1-7BD284E0AD9A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), prezydent co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie miasta raport o stanie miasta, który obejmuje 

podsumowanie działalności prezydenta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów 

i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. 

Prezydent Miasta Świnoujście przedstawił w dniu 30 maja 2019 r. Radzie Miasta Świnoujście „Raport  

o stanie Miasta za 2018 r.”, który obejmuje podsumowanie działalności organu wykonawczego w roku 

poprzednim, w szczególności realizację strategii, programów i planów oraz uchwał Rady Miasta i Budżetu 

Obywatelskiego. 

Po przeprowadzeniu debaty w tym zakresie Rada Miasta postanawia udzielić wotum zaufania organowi 

wykonawczemu. 

 

Id: 6A59942A-9F44-47B1-A1B1-7BD284E0AD9A. Podpisany Strona 2




